

EKL Hämeen piiri, tiedote 9/17.8.2022

## **Yhdistysten puheenjohtajat, sihteerit ja piirihallituksen jäsenet**

Syksyn touhut alkavat helteistä huolimatta. Alla tiedossa olevat tapahtumat ja tilaisuudet, merkkää kalenteriisi.

### **Kutsu tulevaisuusseminaariin ti 6.9 klo 10–15 kauppakeskus Tuulosessa**

Tilaisuuteen osallistuvat Hämeen piirin yhdistysten puheenjohtajat ja piirin hallituksen jäsenet. Jos yhdistyksen puheenjohtaja on estynyt, hän valtuuttaa yhdistyksestään jonkun muun osallistumaan. Ilmoittautumista ei tarvita.

Seminaarissa puhuu emeritusprofessori *Juhani Lehto*. Piiri tarjoaa tilaisuuden alussa sämpyläkahvit. Yhdistys maksaa osallistujan lounaan. Matkakustannuksista tehdään normaali matkalasku. Käyttäkää naapuriyhdistyksen kanssa kimppakyytiä mahdollisuuksien mukaan. Osoite on Tuulosentie 1, 14810 Tuulos.

### **Hämeen piirin kotisivuvastaava on Seppo Häyrinen**

Kotisivuvastaava aloittaa ensi vuoden alussa. Hän opastaa yhdistyksiä aineiston siirtämisessä vanhoilta sivuilta uusille sekä muissa ongelmatilanteissa. Tästä asiasta tiedotetaan enemmän loppuvuoden aikana.

### **Järjestöpäivät 24.-26.10 Rajaniemessä**

Piirin järjestöpäivillä pohditaan, millainen on piirin ja yhdistysten tulevaisuus sekä laaditaan toimintasuunnitelma vuodelle 2023. Päiville toivotaan osallistujia kaikista yhdistyksistä. Ilmoittautumisista ja muista käytännön asioista tiedotetaan myöhemmin.

### **Syyspiirikokous 29.11 Kalvolassa**

Kokous pidetään Kalvolan seurakuntasalissa. Tarkemmat tiedot lähempänä ajankohtaa.

### **Piirin hallituksen jäsenille muistutus**

Jos ette pääse osallistumaan hallituksen kokoukseen, niin ilmoittakaa siitä puheenjohtajalle tai sihteerille. Jos tiedätte, että olette estyneet osallistumasta, ilmoittakaa siitä varahenkilölle.

### **Kansalaisaloite valtakunnallisen vanhusneuvolajärjestelmän perustamiseksi.**

Tavoitteena on luoda kokonaisvaltaisesti toimiva neuvonnan, arvioinnin ja ohjauksen vanhusneuvolapalvelu yhden luukun periaatteella. Linkki aloitteen allekirjoittamiseen on

<https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/10740>

Suoma Salonen, piirin tiedottaja ([eklriksu@gmail.com](mailto:eklriksu@gmail.com))